
Uchwała Nr VI/65/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 
1990  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) oraz w związku z instrukcją w sprawie sposobu 
dokonywania inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji będącej załącznikiem do Uchwały  
Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r.  (M.P. Nr 30 poz. 235), celem kontynuacji  prac nad 
komunalizacją mienia, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Powołać  Komisję  Inwentaryzacyjną  dla  sporządzenia  spisów  inwentaryzacyjnych  mienia 
podlegającego komunalizacji w następującym składzie :

1. Andrzej Raudner - przewodniczący
2. Ilona Cyroń - członek
3. Marek Paluch - członek
4. Hubert Piecha - członek
5. Bernard Strzoda- członek

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.
 

§ 3

Traci moc Uchwała Nr VI/14/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

